

Informācija par projektu
“Sabiedrības digitālo prasmju attīstība”
(projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001)

Projekta mērķis ir veicināt digitālo pašapkalpošanās prasmju attīstību sabiedrībā, tādējādi veicinot personu veiksmīgāku iekļaušanos sabiedrībā, t.sk. nodarbinātībā, ikdienas sadzīves jautājumu mūsdienīgā risināšanā un kvalitatīvas dzīves uzlabošanā.

Mērķa grupa ir iedzīvotāji vecumā no 16-74 gadiem, t.sk. cilvēki ar invaliditāti.

Projektā plānotās darbības: Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija projekta ietvaros nodrošinās finansiālu atbalstu pašvaldībām, lai īstenotu decentralizētās mācību aktivitātes iedzīvotājiem, veicot samaksu par katru personu, kura sadarbībā ar pašvaldības izvirzīto mentoru, izmantojot centralizēti izstrādātos mācību moduļus, ir apguvusi digitālās pašapkalpošanās prasmes un ieguvusi sertifikātu, lai nostiprinātu iedzīvotāju praksi izmantot valsts un pašvaldības izstrādātos digitālos risinājumus, savukārt, pašvaldībām kā līdzieguldījums ir jānodrošina mācībspēku, telpu, aprīkojuma un mācību pieejamība iedzīvotājiem, tai skaitā mācību saturā integrējot tās elektroniskās iespējas, ko pašvaldība nodrošina saviem iedzīvotājiem, kā arī jāveic iedzīvotāju iedrošināšana un motivēšana mācīties.

Projekta rezultāts: Jelgavas valstspilsētā digitālajām pašapkalpošanās prasmēm ir jāapmāca **1140 iedzīvotāji** vecumā no 16-74 gadiem.

Projekta kopējās izmaksas ir plānotas 223 462,80 euro (divi simti divdesmit trīs tūkstoši četri simti sešdesmit divi euro un 80 centi), kas tiek finansēts no Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna finansējuma un valsts budžeta līdzekļiem.

Izmaksām, kas saistītas ar mācību darbību organizēšanu un īstenošanu, tiks piemērota vienkāršoto izmaksu aprēķina un piemērošanas metodika, saskaņā ar kuru likme par viena mērķa grupas dalībnieka iesaisti e-mācību kursa vienā līmenī (kopā ir 3 līmeņi) ir 65,34 *euro* (sešdesmit pieci *euro* un 34 centi).

Projekta īstenošanas plānotais termiņš: no 2024.gada jūlija līdz 2026.gada 31.martam.